
 

DEXLAN - convertisseur de média à fibre optique - 10Mb LAN, 100Mb LAN

DEXLAN - Convertisseur de média à fibre optique - 100Mb LAN -
10Base-T, 100Base-FX, 100Base-TX - RJ-45 / SC multi-mode -
jusqu'à 2 kmtest

Référence : 311702
Marque : DEXLAN
Référence fabricant : 311702
Code EAN : 3548383117023
Code UNSPSC :  1714697622

DESCRIPTION
Convertisseur DEXLAN Convert RJ45 10/100 - fibre 100FX multimode SC 2KM avec LFR

DETAILS TECHNIQUES

Détails techniques

Général
Type de périphérique Convertisseur de média à fibre optique
Format Externe

Réseaux
Technologie de connectivité Filaire
Type de câblage 10Base-T, 100Base-FX, 100Base-TX
Protocole de liaison de données 10Mb LAN, 100Mb LAN
Débit de transfert de données 100 Mbits/s
Distance de transfert max. 2 km
Indicateurs d'état Vitesse de transmission du port, alimentation, liaison/activité, FDX
Caractéristiques Mode semi-duplex, mode duplex intégral, 62.5/125µm core size, 50/125µm core size
Normes de conformité IEEE 802.3u

Extension/connectivité
Interfaces 1 x Ethernet 10Base-T/100Base-TX - RJ-45 femelle  1 x Ethernet 100Base-FX - SC multi-mode femelle x
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Alimentation
Périphérique d'alimentation Adaptateur secteur externe

Garantie du fabricant
Service et maintenance Garantie limitée - 3 ans

Fiche technique produite par OfficeXpress


